
 

COMUNE DI COLLESANO 
PROVINCIA DI PALERMO 

sito: www.comune.collesano.pa.it 
 

Tel: 0921661104 – 0921661158 – 0921664676 – 0921664677  -  Fax: 0921661205 

^^^^^^^^^^ 

 

ORDINANZA N. 31 del 18.03.2014 

 

OGGETTO: Ordinanza divieto di circolazione temporanea per manutenzione strada 

Comunale Favara . 

 

IL SINDACO 

 
  

 CONSIDERATO che a causa di una caduta massi la S.P. n.9  è stata chiusa al traffico 

veicolare; 

CONSIDERATO che l’unica alternativa rimane la strada Comunale Favara che si trova in 

cattive condizioni e necessita di manutenzione; 

CONSIDERATO che nei giorni 20 e 21 marzo 2014 verranno effettuati lavori di manutenzione 

nella predetta strada;          

Visto il nuovo C.D.S. e il suo regolamento di esecuzione; 

Visto l’art. 38 della L. 142/90 recepita dalla L.R. n. 48/91 e successivamente modificato; 

Visto il vigente OO.EE.LL. approvato con L.R. 16/63, 

  

 

ORDINA 

 

dalle ore 06,00 del giorno 20.03.2014 alle ore 06,00 del 22.03.2014 il divieto di 

circolazione nella strada Comunale Favara per manutenzione. 

 
 

 L’Ufficio Tecnico è incaricato dell’apposizione della relativa segnaletica.  

 La Forza Pubblica è incaricata della esecuzione della presente Ordinanza. 

 

 

Dalla Residenza Municipale lì 18.03.2014 

 

 

                                                    IL SINDACO 

                                                                                       F.to  Giovanni Battista MELI 

        


